1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

29.04.2009 № 232
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2009 №  232
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района Мамина А.А.

В соответствии с ходатайством администрации  ОГПН г. Алатырь и Алатырского  района УГПН Главного управления МЧС России по Чувашской Республике

п о с т а н о в л я ю:

За достигнутые успехи в оперативно-служебной деятельности, высокий профессионализм  по предупреждению пожаров на территории  Алатырского района  наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района Мамина Андрея Александровича, старшего лейтенанта внутренней службы , инспектора отдела государственного пожарного надзора г.Алатырь и Алатырского района УГПН Главного управления МЧС России по Чувашской Республике.
Глава администрации

   А.И. Блашенков